2024年 2月 28日
各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長
兼社長執行役員 濵田 和成

(コード番号 9787 東証プライム )

  お問合せ先  執行役員
社長室兼 ESG推進室長 石井 恵美子

 (TEL．03-6895-3892)

格付維持に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり、株式会社格付投資情報センター（以下、「Ｒ＆Ｉ」）より取得している

発行体格付が維持されましたので、お知らせいたします。

記

1．維持された格付の内容

格付機関 名称 格付 格付の方向性

Ｒ＆Ｉ 発行体格付 Ａ－（維持） 安定的

当該格付の詳細につきましては、Ｒ＆Ｉより公表されているニュースリリースをご参照ください。
（https://www.r-i.co.jp/index.html）。

２．格付公表日

2024年2月28日

３．格付取得の目的

当社の事業内容および財務状況について、第三者機関から客観的な評価を取得することにより、
今後の資金調達の多様化および安定化を図ることを目的としています。

（ご参考）格付取得履歴

格付公表日 格付機関 格付 格付の方向性

2021 年 10月 29 日 Ｒ＆Ｉ Ａ－（新規） 安定的

2023 年 1月 13日 Ｒ＆Ｉ Ａ－（維持） 安定的

以 上